é Luhmiihlen, AZL
il  Starterliste - 01/2 Stilspringpriifung KI.A*  Reiter

Preis des Autohaus Luhrs, Salzhausen
Ehrenpreis der Scharnebecker Mihle

Richter: Ute Beuing - Karl-Heinz Albrecht

Beginn: 20.02.2016, 12:30 Uhr - Anzahl Nennungen:90 Stand: 20.02.2016, 11:51 Uhr
Nr. Startzeit KNr. Pony pferd Ergebnis Nz
1 12:30:00 383 Flower Spring 2

6j.Hann F S v. First Rousseau M.v.Grand Cru

1)Keilstern,--- 2)Fuf} unregelmégig weil,--- 3)Ful unregelmanig weil3,--- 4)Fu

Zuchter: Schmezer,Inge

Besitzer: Schmezer,Inge

Milnickel, Jasmin/GER

2 367 Faberge La Rouge 1
13j.Hann F S v. Fast Eddy xx M.v.Goldstern
br.kz.unreg.Keilbl.,|.Hfsl.unreg.w.
Zichter: Felde,Hans-Heinrich von
Besitzer: Meyer,Claudia
Meyer,Claudia/GER

3 369 Falknerin 16 1
14j.Hann B S v. Falkland M.v.Amerigo Vespucci xx
gr.unreg.St.,schatt.Schn.a.r.Nust.,---
Zuchter: Hanken, Tamme
Besitzer: Baier-Gnadig,Susanne
Gnadig,Hannah Charlotte/GER

4 373 Feivel M 1
8j.Hann B W v. Fundskerl M.v.Chico's Boy
1)unregelmaRiger Stern,---
Zuchter: Mencke,Wallter
Besitzer: Mencke,Sandra
Mencke,Sandra/lGER e

5 396 Flrst von Pattensen 1
7j.Hann B H v. First Rousseau M.v.Federweisser
1)groR3er Stern, schattierte Schnippe, Unterlippe weil3,--- 2)Ful3 weif3,--- 3)Fuld w
Zuchter: Lemke,Kirstin
Besitzer: Kéhler,Susanne
Kahler,Susanne/GER e

6 412 Guardi 4 1
7j.Trak. B W v. Connery M.v.Consul
I.Vf.,r.Vfsl.unreg.gefl.w.,r.Hkr.u.Bln.unreg.gefl.w.
Zuchter: Poll,Ferdinand
Besitzer: Saxe,Walter
Saxe,Walter/GER

7 417 Helinnea 1
9j.Trak. Db S v. Linne M.v.Buddenbrock
ohne Abzeichen
Zuchter: Albrecht,Christine
Besitzer: Albrecht,Christine
Piper,Maja-Patricias/GER

8 424 Horseplay Yogi Bear 1
12jISHB S
wg.Stirnh.,Wirb.Is.a.AVL,-
Besitzer: Baars,Ann-Christin
Baars,Ann-Christin/lGER e

9 438 Karamica Piccola M 1
14j.Trak. R S v. Windfall M.v.Anduc
0.Abz.,--
ZUchter: Meier,Hannelore
Besitzer: Ziegner,Kurd-Albrecht von
Flateotte,Caroline/lGER
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20
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467

481

493

499

536

554

570

571

629

656

664

Let's Dance S 2

10j.Hann F S v. Lauries Crusador xx M.v.Wanderbursch I
gr.St.i.schm.unreg.Str.auslfd.,schatt.Schn.,bd.Hf.unreg.hoch w.

Zuchter: Schreiber,Josef

Besitzer: Knuppel, Tabea

Knuppel, Tabea/GER

Little Lady 217

11j.DSP B S v. Lord Romadour M.v.Good Line
St.,l.Vkr.gefl.w.,r.Vfsl. . Hfsl.unreg.w.m.Krflecken,r.Hkr.unreg.w.,----

Zuchter: Dunkel,Hans-Jirgen

Besitzer: Knoll,Antonia

Knoll, Antonia/GER

Lucca 108

7j.Hann B W v. Lauries Crusador xx M.v.Drosselbart

1)an linke Nuster reichende Schnippe,--- 3)Fessel weil3 mit Kronenflecken,---

Zuchter: Hinrichs Dr.,Stephan

Besitzer: Niemann,Sabrina

Mencke,Luisa/GER e

Magic Curtain

5j.Hann B W v. Mighty Magic M.v.Sunlight xx

1)unregelmaRiger langlicher Stern,---

Zuchter: Steinkraus Prof.Dr.,Volker

Besitzer: Steinkraus Prof.Dr.,Volker

Quemener,Enora/FRA
Pia Mine

8j.Bay F S v. Tallyho M.v.Laretto Diavolo

Keilbl.,Schn.,l.Vf.w.m.Krflecken,|.Hf.hochw.,---

Zuchter: Fuchs,Josef

Besitzer: Juhlke,Ellen

Juhlke,Ellen/GER e

Queen Quithney S

6j.Holst Db S v. Quirado M.v.Newton

W.Stiha.,

Zlchter: Strehle,Carsten

Besitzer: Strehle,Carsten

Rothenberg,Kay-Helen/lGER

Racy on fire

9j.0ld B S v. Rathenow M.v.Constant

gr.unreg.St.,Nsstr.,|.Hf.unreg.w.m.Krflckn.,-

Zuchter: Willenberg,Andreas

Besitzer: Reimann,Ingo

Reimann,Ingo/GER

Ragazza 61

9j.Hann B S v. Royal Blend M.v.Singular Joter |

gr.St.,kl.Schn.a.l.Nust.,l.Vfsl.unreg.w.m.Krflecken u.BInflecken,r.Vf.unreg.w.m.Kr.u

ZUchter: Wirfel,Gunter

Besitzer: Wirfel,Glinter

Marchat Dr.,Aurelie/FRA e

Stripe of Fantasy

8j.0ld Db W v. Sandro Hit M.v.Friedensfuerst

St. kl.stichelh.Nasenstr.,Schn.,r.Hf.halbw,.-

Zichter: ZG Endress,Eva u. Michael

Besitzer: Bartels,Katja

Bartels,Katia/GER

Veilchen Violetta

11j.Holst Schi S v. Quadrigo M.v.Carolus |

BI., r.Vfsl.w.,--

Zuchter: Wiesner,Udo

Besitzer: Schloh,Henry

Schloh,Katharinas/GER

Waradero

13j.Meckl. R W v. Wind Dancer M.v.Syndikat

1)Stern,--- 4)Fessel unregelmagig weif3, Kronenflecke,---

Zuchter: Meyer,Bernd

Besitzer: Dietrich,Maja Franziska

Dietrich,Maja Franziska/GER

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
# = Meisterschaftsteilnehmer
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21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31
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16

685

684

67

126

193

224

229

244

275

Adlon 74

8j.Dt.Pf B W v. Aragorn M.v.Lagrain

St.,r.Vfsl.w.,r.Hfsl.etw.w.,---

Zuchter: Thorméahlen,Harm

Besitzer: Muhlhardt,Vanessa

Muhlhardt,Vvanessa/GER .

Amelie 59

12j.Hann B S v. Acorado | M.v.Ravallo

unreg.i.d.Mitt.geschn.i.r.Nust.auslfd.BlI.,|.Vkr.u.BIn.w.,bd.Hf.halb w.,---

ZUchter: ZG Steuber,Herbert u.Ute

Besitzer: Paul,Sabrina

Paul,Sabrina/GER

Aventina 12

8j.Holst B S v. Landos M.v.Caresino

W.Stern, Vr:W.Krone+Ballen, HI:W.Fuss,

Zuchter: Hasche, Sievert

Besitzer: Rohrs, Nadine

Rohrs,Nadine/GER e

Baroness 374

7j.0ld Df S

durchg.Bl.i.bd.Nist.rchd.,Obl.kl.w.FI.,Utl.w.,|.Vf.unreg.auss.vorne héh.w.,r.Vf.u
Zuchter: ZG Brandt, Manfred u.Brigitte

Besitzer: Kleene, Mike

Beauvais,Anna/GER e

Cabrito

8j.Hann Schi W v. Cassus M.v.Argentan |

1)wenige weil3e Stirnhaare,--- 4)Fessel unregelmaBig weil3,---

Zuchter: Osterloh Dr.,Bernd

Besitzer: Haroska,Christoph

Haroska,Christoph/GER

Carla 178

7j.Hann R S v. Clinton | M.v.Heraldik xx

1)unterbrochener Stern, Schnippe,--- 2)Kronenrand auen und Ballen etwas we

Zuchter: Neuberg Dr.,Gerd-Olaf

Besitzer: Haroska,Christoph

Haroska,Charlotte/GER

Chiranyu

6j.Holst B S v. Mighty Magic M.v.Cassini Il

W.Blesse, Hl:Unreg.Fuss,

Zuchter: Hess,Nicole

Besitzer: Hess,Nicole

Freire,Boaventura Francisco/P OR L

Cluzy

13j.Hann F S v. Crazy Classic M.v.Argentan |

Klst.,Schn.,l.Vf.hoch w.,r.Vf.w.,r.Hf.w.,-

Zichter: Porth,Angela

Besitzer: Mencke,Peter

Mencke,Katia/GER

Coco Maurice 2

7).Dt.Pf Db H v. Coco Maurice M.v.Schwarzenegger

br.Bl.m.dkl.Punkten i.l.Nust.rchd.,Utl.w.FI.,|.Vf.hoch w.,bd.Hf.w.,---

Zuchter: Knigge,Elli

Besitzer: Kleene,Mike

Benitze, Esteban/GER

Commander Keen

7j.Hann Db W v. Contendro | M.v.Heraldik xx

1)Flocke,---

Zichter: Kietzmann,Sabine

Besitzer: Breitkreutz,Nadine

Breitkreutz,Nadine/GER

Cornetto 54

7j.0ld B W v. Calido Fritz M.v.Sicyos xx
w.Sth. -

Zuchter: Janenz,Rainer-Joachim
Besitzer: Drees,Daniela

Drees,Daniela/GER

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
# = Meisterschaftsteilnehmer
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32

33

34

35
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309

320

351

515

G

Reiter

Definitely Dobby R

10j.Hann Db W v. De Janeiro M.v.Welser

1)Stern,--- 3)Fessel unregelmanig weif3,--- 4)Fufd unregelmafig weil3,---
Zuchter: Ronnenberg,Gerald

Besitzer: Riedel,Nele Charlotte

Riedel,Nele Charlotte/GER

Dexter Heaven

14j.Hann Db W v. Don Frederico M.v.Compliment
Schatt.Schn.,bd.Vfsl.unreg.w.m.Krfl.,|.Hf.unreg.w.m.Krfl.,---
Zuchter: Voege,Richard

Besitzer: Ganter,Bernhard

Ganter,Vanessa/GER

Emilio V

5j.Hann F W v. Embassy | M.v.Sunlight xx
1)unregelmaRige in beide Nustern reichende Blesse,--- 3)Fessel unregelmafig
Zuchter: Vorreier,Matthias

Besitzer: Marloh,Rudolf

Milnickel,Jasmin/GER

Nemo 171

12j.n.b. FSche W
unreg.br.i.bd.Nust.rchd.dchg.BI.,Utl.w.,-
Besitzer: Schmidt,Henriette u.Magnus
Mindt-Weber Katharina/GER

PC:GERZEN

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
# = Meisterschaftsteilnehmer
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